
予 定 価 格

落 札 金 額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

13

14

15

12

第　1　回 第　2　回 見　積　書 備　考

主 管 課 名

入札（見積）日時

件 名

入 札 調 書

契 約 番 号

入　札　者

最 低 制 限 価 格

No.

令和 5年度　第 20230135 号

美咲隣保館有線放送アンプ設備取替修繕

令和 5年 6月23日 9時40分

人権政策・男女共同参画課

1,551,000円

1,426,700円

1,426,700円（　1,297,000×1.1　）

※下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。

（株）九電工福岡南営業所 1,297,000 落札

（有）筑紫電子工業 1,297,000

石丸電設（株） 1,297,000

フコク電興（株） 無効

（株）九州ＡＶ 1,297,000


